торговых марок и 10 национальных торговых марок.

Задание 1.

Прокомментируйте результаты продаж за разные годы по образцу

Образец: 
В тексте указаны данные за 2022 (две тысячи двадцать второй) год. В 2022 (две тысячи 
двадцать втором) году было продано продукции и услуг на сумму 1 миллиард 717,5 млн евро 
(семьсот семнадцать целых пять десятых миллиона евро), что на 10% (десять процентов) 
выше показателей предыдущего года.

–	 Данные за какой год указаны в тексте?
–	 В каком году было продано сколько продукции на какую сумму?
–	 На сколько процентов это выше показателей предыдущего года?